РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2016 г. № 52
с.Сосновка

О предоставлении зарегистрированным кандидатам
их доверенным лицам, уполномоченным представителям
избирательных объединений помещений для
проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний на территории Сосновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона Российской
Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3
статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2
статьи 79.1 Закона Орловской области от 13.10.2006 № 621-03 «О выборах
депутатов Орловского областного Совета народных депутатов», пунктом 1 статьи
17.4 Закона Орловской области от 30.06.2010 № 1087-03 «О регулировании
отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного
самоуправления Орловской области» и с целью обеспечения равных условий
проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам,
их доверенным лицам, уполномоченным представителям избирательных
объединений, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, администрация
Сосновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной
собственности Сосновского сельского поселения. предоставляемых на
безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных
объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов (прилагается).

2. Заявки на предоставление зарегистрированным кандидатам, их
доверенным лицам, избирательным объединениям помещений, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и
находящихся в муниципальной собственности, рассматриваются собственником или
владельцем помещения в течение 3-х дней со дня подачи указанных заявок.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную
комиссию Ливенского района, участковую избирательную комиссию избирательного
участка №452 и разместить на официальном сайте администрации Ливенского
района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для информирования зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц, избирательных объединений и избирателейТ^оТГ

4. Контроль за исполнением настсящего'постановле оставляю за собой.

II &  О /  о  \ £ о  у
И. о. главы Сосновского сельского поселения В.В.Кутафина.

Приложение к постановлению
администрации Сосновского

сельского поселения
от 29 июля 2016 г. №52

Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности

Сосновского сельского поселения, предоставляемых на безвозмездной основе по
заявкам зарегистрированных кандидатов, уполномоченных представителей
избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов

№
п/п

1

№
УИК

452

Наименование объекта

Вязовицкий СДК

453 Сосновский СДК

Адрес места
нахождения

Орловская
область

Ливенский
район,

д.Важжова,
ул.Полевая,д1

Орловская
область

Ливенский
район,

С.Сосновка,
ул.Центральная

, Д.5

Примечание